
Ürün Detayları:
Model ismi: 1 inç saç düz demir EMS-7118
Avantajı: Salon kullanımı için profesyonel ekstra uzun levha
Temp. ekran: LCD dijital ekran
Kabuk malzeme:  Evde beslenen HAYVAN enjeksiyon
Ürün boyutu: 280 mm * 26 mm
Plaka boyutu: 110 mm * 24 mm
Aşırı ısınma denetimi: 2PCS anti aşırı ısınma Sigortalar
Tel etiket: Yüksek sıcaklık uyarı etiketi sticer
Teknik etiket: CE standart etiket Serigrafi Baskı
Paket: Manyetik kutusu plastik iç tepsi
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ: 1-100, 000pcs
Teslimat: 15 gün sonra mevduat (miktar göre)

 
 
EMS-7118 Kataloğu:
MCH Kalorifer sistemi, 200C 450 için 20 saniyeF, keratin tedavisi saç ucuna ulaştığınızda Düzleştiriciyi demir
profesyonel salon kullanımı, nano-gümüş seramik kaplama, süper pürüzsüz.

Uzun hakkında daha fazla bilgi plaka saç düz demir:
FBT profesyonel keratin tedavisi saç düz demir üreticisi, yassı demir eşya üzerinde 80 mm 90 mm uzunluğa,
biz yapmak bu ürün genellikle düzenli uzun plaka saç daha hızlı, daha serbest stil sağlamak 110 mm uzunluğu.



Kabuk rengi ve plaka renk için isteğe bağlı ücretsiz:
Enjeksiyon renk için başvurular, örnek veya PANTONE renk numarası ya da diğerleri gibi sadece bize eğer biz
renk her türlü yapabilirsiniz, biz bunu sizin için hazırlayacağız. Plaka aynı da, ne olursa olsun zarif renk
istediğiniz olursa olsun, bizim için sorun değil.



Müşterilerinizin ihtiyaçlarını karşılamak için üstün manyetik kutusunu Tasarım:
Manyetik kutusu için yüksek son kalite kağıt kullanılan. Gerektirir ne istediğiniz kutusunu standartları
olduğunu bilmeliyim, ya da kendi tasarım ekibi var, resminizin bize destek ve o zaman basıyoruz. Ayrıca, bazı
özel teknik yazdırma, ayrıca Tamam bizim için bunu yapmak gerekir susturacağını.

Profesyonel EMS-7118 pazarlama satış noktaları:
* Daha hızlı stil ve kolay kontrol için ekstra uzun plaka
* Plaka serbestçe yüzen ayarlamak açı saç şekillendirme için
* Negatif İyon doğal sağlıklı saç ve saç derisi yapar
* Yüksek kaliteli seramik kaplama plaka infüzyon Turmalin toz, nano-gümüş ve argan yağı öğesi, vb
* Yüksek sıcaklık Sigortaları kontrol korumak ve yanık ısınmayı önlemek
* Otomatik kapanma dur ayarlama çalışma
* Gerçek 230C sıcaklık çalışma stabilize
* LCD dijital sıcaklık ile en moda outlooke görüntülemek ve sorunsuz shell



Paket ve teslimat:

Paket ayrıntıları:

* Hediyelik kutu paket
* GB boyutu: 37 * 10 * 5.3cm
20pcs/CTN
* Karton boyutu: 56.5 * 38,5 * 24 cm
* G.W.: 15.0KGS
* NW: 9.0KGS
* 1 * 20GP: 11, 000pcs
* 1 * 40GP: 21, 000pcs

Express:  Deniz veya uluslararası express: UPS, DHL, FEDEX, TNT, EMS vb

Nasıl:
Bu çok doğuya doğru saç demir varsa düz saç yapmak saç düz demir işlemek için.
Seramik düz demir salon kullanıcı veya ev kullanıcısı için en popüler saç demir vardır.
Her şeyden önce: saç ve darbe kuru yıkama sonra fırçala sorunsuz, saç şekillendirme için
hazırlanıyor.
2. Adım: saçını düz demir geçin ve stil için hazır olun.
3. Adım: ayrı saçın içine birkaç parça, bölümün ne kadar ince saç dokusu üzerinde bağlıdır.
4 adım: saçların düz demir kullanarak küçük hari bölüm ve Gayrimenkullere olarak yakın olarak
kökleri, ama dikkatli olun ve kendini yakma.
5 adım: yolumuza aşağı yavaş yavaş saç kökleri keyif-e doğru yapmak, ama lütfen saç yapma demir



aynı yerde uzun süre bu saç zarar.
6 adım: Sen görüntüsü gibi saç düz olmadığını düşünüyorum yassı demir yeniden çalıştırın, sadece
aynı işi yapmak.
7 adım: ilk bölümde saç şekillendirme olarak aynı işi yapmak.

Benzer haIR yassı demir gibi olabilir:
Profesyonel negatif iyon jeneratörü Saç Düzleştirici F601EL, ekstra da uzun yassı demir ve negatif
iyon jeneratörü ile yüzen, bu ürünler aynı zamanda popüler ve sıcak 2016 yılında satış.

http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Professional-negative-ion-generator-hair-straightener-F601EL.html#.WAYZ7uyerRc

